
 

 

UCHWAŁA NR LI.364.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie Gminy Tyczyn. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994 t.j) oraz art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r.   

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2016.487 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych   

w następujących miejscach publicznych na terenie Gminy Tyczyn w czasie organizowanych 

festynów i pikników plenerowych, imprez sportowych i kulturalno – rozrywkowych:  

1) teren Rynku Miejskiego w Tyczynie;  

2) budynek Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Katarzyny Sobczyk w Tyczynie, 

jego Filie oraz place wokół tych budynków;  

3) teren Parku w Tyczynie; 

4) budynki Ochotniczych Straży Pożarnych w Sołectwach: Hermanowa, Kielnarowa, 

Borek Stary, Matysówka, Tyczyn i place wokół tych budynków; 

5) teren stadionów i obok stadionów w Borku Starym, Hermanowej i Tyczynie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


